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  Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de Balsa Nova   
                             Homologação de Inscrições e Ensalamento 
 

 

  A Prefeitura Municipal de Balsa Nova, do estado do Paraná juntamente com a 

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda –ME, no uso de suas 

atribuições tornam público a homologação de inscrições e ensalamento, referente ao 

teste seletivo Nº 001/2018: 

 

 

I - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:  
 

Todas as áreas  
CÓD. NOME DT.NASC. RG ÁREA 

7056 ALANA MIQUELASSO 13/05/1996 12.769.695-0 EDUCAÇÃO FÍSICA 

7098 ALCIONETE DA CONCEIÇAO POELTO 06/12/1970 44685060 ASSISTÊNCIA SOCIAL 

7012 ALESSANDRA APARECIDA GOUVÊA 28/02/1986 9 865 934 0 ADMINISTRAÇÃO 

6932 ALESSANDRA FERREIRA MONTE ALTO DE CAMPOS 18/02/1999 130386687 NUTRIÇÃO 

6949 ALESSANDRA LOPES PINHEIRO DA SILVA 13/12/1997 134071028 PEDAGOGIA 

7087 ALEX JUNIOR RABITO RODRIGUES 19/09/1992 100879182 EDUCAÇÃO FÍSICA 

6967 ALICE DE FÁTIMA NERY 10/02/1996 135385034 ASSISTÊNCIA SOCIAL 

6969 ALINE DE CASTRO 18/08/1999 139506065 PEDAGOGIA 

7008 AMANDA ALVES FERREIRA 18/05/2001 14268422-5 ADMINISTRAÇÃO 

7027 AMANDA CRISTIANE REINALDIN 25/08/1991 124076724 ADMINISTRAÇÃO 

7016 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MANICKA 04/11/1991 91209284 ENGENHARIA CIVIL 

6977 AMANDA MIQUELASSO 25/04/1991 67699270 PEDAGOGIA 

7092 AMANDA TIGRINHO BORGES 28/07/1997 124006740 ARQUITETURA E URBANISMO 

6912 ANA CLAUDIA POLETTO 21/03/1997 126500203 ENGENHARIA CIVIL 

6956 ANA FLÁVIA PORTELA FRANCO 23/07/1999 137618583 DIREITO 

7019 ANA PAULA DZIOBA SANTOS 22/07/1986 418994742 ADMINISTRAÇÃO 

7023 ANA PAULA PEDROSO 02/12/1998 141628755 ADMINISTRAÇÃO 

7040 ANDREA MORO 09/11/1980 81228477 PEDAGOGIA 

6921 ANDRÉA MUNHOZ CORREA 08/11/1980 82493506 PEDAGOGIA 

6994 ANDRESSA CRISTINA CHIAPETTI 06/02/2001 141552902 ADMINISTRAÇÃO 

6924 ANDRIELLY CRISTHINA FRAGOSO FIESTZ 26/09/1997 136857770 PSICOLOGIA 

7036 ANGELA PATRICIA DE LIMA 02/03/1986 94086027 PEDAGOGIA 

6979 ANGELICA DE CASTRO FERREIRA 29/08/1993 128161732 ADMINISTRAÇÃO 

7007 ANNE MARGARETH DOS SANTOS ALVES 11/09/1988 14182938-6 PEDAGOGIA 

7111 ARACELI APARECIDA MACHADO MINHO 31/08/1982 71627837 PEDAGOGIA 

7073 ARTUR GABRIEL LOPES 05/02/1999 133024620 ASSISTÊNCIA SOCIAL 

7079 BARBARA DE ARAUJO SILVA 10/10/2000 143649903 PEDAGOGIA 
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7066 BIANCA LOPES DO ESPIRITO SANTO 07/07/1996 133520147 ADMINISTRAÇÃO 

6913 BIANCA NAIROBI DE PAULA FERREIRA 29/07/1997 133931961 PSICOLOGIA 

7107 BIANCA STRESSER DA SILVA 20/03/2000 135264660 ADMINISTRAÇÃO 

6996 CARINE APARECIDA PALEGA DA SILVA 10/04/1994 103740142 FARMÁCIA 

6947 CARLA JULIANE FERREIRA DO ROSÁRIO 05/04/1994 128638083 PEDAGOGIA 

7104 CARLA MILENA OLIVEIRA DA LUZ 30/07/1999 140649546 MAGISTÉRIO 

7105 CARLOS EDUARDO LOPES 01/11/1998 133133879 EDUCAÇÃO FÍSICA 

7093 CAROLINE DE OLIVEIRA 25/01/2001 13.223.876-6 EDUCAÇÃO FÍSICA 

7050 CAROLINE KINAP 17/06/2002 139219686 ADMINISTRAÇÃO 

7006 CAROLINE KUSTER VIESSER 04/09/1997 134700670 ARQUITETURA E URBANISMO 

6992 CAROLINE TOMÉ DOS SANTOS 25/05/1998 130345727 EDUCAÇÃO FÍSICA 

7046 CENILDA DA GUIA DE MOURA E COSTA 04/07/1997 134081996 PEDAGOGIA 

6973 CESAR SANTIAGO BARBIOT 28/02/1994 96663030 ENGENHARIA CIVIL 

6922 CLARISSA FIOR 17/09/1998 12607371-2 EDUCAÇÃO FÍSICA 

6944 CRISLEI ITTNER 27/04/1989 9061556-4 PEDAGOGIA 

6975 DAIANE APARECIDA VIEIRA DA CRUZ 24/05/1988 104647995 PEDAGOGIA 

7091 DAILI FABIANO DA SILVA OLIVEIRA 27/02/1994 123165292 ADMINISTRAÇÃO 

6918 DANIEL RAMOS 30/10/1983 90268228 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

6959 DANIELE CAROLINE ZANIN 11/02/1993 126551363 ADMINISTRAÇÃO 

6985 DANIELE DE PAULA 28/03/1983 84053848 PSICOLOGIA 

7054 DANIELE SILVA 17/10/1985 571306834 DIREITO 

6978 DANIELI CRISTINE DIOGO 04/10/1995 133682589 PEDAGOGIA 

7062 DENISE APARECIDA FERREIRA CAMARGO 29/10/1983 10182646-5 ASSISTÊNCIA SOCIAL 

7026 DENISE EMMER CARLESSO JOAQUIM 07/08/1979 70127644 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

7042 EDUARDA CORDEIRO 18/02/1999 133025847 ADMINISTRAÇÃO 

7049 EDUARDA GIOVANA DE PAULA 27/02/2001 142526972 MAGISTÉRIO 

6972 EDUARDO RODRIGUES MONTEIRO 25/07/2000 13287800-5 EDUCAÇÃO FÍSICA 

7060 ELISANGELA EMANUELLE KULKA 13/11/1998 108625546 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

6957 ELOISE EVELYN RIBEIRO DE MIRANDA 28/05/2003 14.329.573-7 MAGISTÉRIO 

6923 ELOYSA ANDREASSA 09/08/1998 13018012-4 NUTRIÇÃO 

7003 EMANUELLE SOARES DE LIMA 10/06/1999 137648865 FARMÁCIA 

6989 EMANUELLI APARECIDA DELFINO BATISTA 11/10/2000 142486644 MAGISTÉRIO 

6995 EMILY CAROLINE GRANDE 07/10/2000 13897677-7 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

6999 ERICA BUENO SCHIMITZ 21/12/1998 135642053 MAGISTÉRIO 

7080 ÉRICA VIEIRA DE JESUS 09/11/2000 132831653 PEDAGOGIA 

7057 ERIKA MARIA LAMERA WILSEK 12/06/1997 13.366.490-4 PEDAGOGIA 

7045 EUNICE APARECIDA FERREIRA DA SILVA 15/09/1980 76450129 PEDAGOGIA 

6941 EVELIN JURIÊ FERREIRA COELHO 03/06/1996 133734473 PEDAGOGIA 

7067 EVERTON LUIZ FERREIRA 13/07/1997 14.110.625-2 ADMINISTRAÇÃO 

6935 FABIANA CHIBIOR BARTH 08/06/1977 609654811 PEDAGOGIA 

6917 FABIO CORDEIRO DA SILVA 19/10/1978 15289429-5 PEDAGOGIA 
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6915 FELIPE MATEUS MACHADO 29/04/1994 98706313 EDUCAÇÃO FÍSICA 

7106 FELIPE STANSKI RAMOS 19/02/2000 129488638 ADMINISTRAÇÃO 

7025 FRANCYKELY KAROLINE LEOCADIO RAMOS 02/05/1999 13.303.305-05 EDUCAÇÃO FÍSICA 

7109 GABRIEL JOSÉ TEXCA VIEIRA 07/01/2000 139543025 PEDAGOGIA 

7083 GABRIEL ZANIN 26/04/2000 132460930 ENGENHARIA CIVIL 

7047 GABRIELLY RIBINSKI 15/02/2001 137619989 MAGISTÉRIO 

6976 GEVERSON LUCIANO RAMOS 01/10/1976 6420519 GESTÃO OU ENGENHARIA AMBIENTAL 

6953 GILBERTO SAVISKY 09/07/1097 61954848 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

6955 GIOVANA KARINA FALCÃO 14/11/1997 132189714 ADMINISTRAÇÃO 

7015 GIOVANI HAVEL DELGADO 22/02/1995 8724496-2 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7074 GREGORY IANIK KOPMANN 10/03/1997 134304456 DIREITO 

7103 GUSTAVO CHAVES MELO 29/07/1996 124881200 ENGENHARIA CIVIL 

7018 HELLEN KARYN GOMES DE JESUS 24/08/2002 14.259.747-0 FARMÁCIA 

7099 HELOIZE EDUARDA KAMINSKI 09/07/1998 137802082 PSICOLOGIA 

7094 HENRIQUE IANIK PORTELA FRANCO 03/04/1999 132979464 DIREITO 

6940 HILARY THAÍS DOS SANTOS 25/06/1998 132257574 PEDAGOGIA 

7035 IGOR LUIS ZIMKOVISKI CAVALIN 23/03/2000 100744244 DIREITO 

7034 INGRID DE LIMA DOS SANTOS 26/01/2001 144661206 MAGISTÉRIO 

6984 INGRID LUANA PACHECO 21/08/1997 109626589 DIREITO 

6936 ISABELLI RENATA KAMINSKI 28/10/1999 137802341 NUTRIÇÃO 

7048 IVONE MARIA PEREIRA DE ANDRADE 02/05/1984 93562690 PEDAGOGIA 

7076 JACKELINE TEREZINHA DA SILVA COELHO 08/04/1998 134426845 PEDAGOGIA 

6934 JACKSON CLÉBER TAVARES JÚNIOR 17/10/1997 110772998 ENGENHARIA CIVIL 

7010 JANAÍNE GOGOLA 19/03/1997 13210369-2 NUTRIÇÃO 

7071 JANETE ZERIBETO DO VALE 29/11/1970 5937882-1 MAGISTÉRIO 

7068 JAQUELINE DE FREITAS 09/08/1997 129787422 EDUCAÇÃO FÍSICA 

6971 JAQUELINE LAMOUR VAZ DA SILVA 23/04/1987 99319240 PEDAGOGIA 

6946 JENIFFER SMAHA 01/10/1994 123684010 PEDAGOGIA 

6933 JÉSSICA MARIA PADILHA 21/02/1998 133880769 PEDAGOGIA 

6961 JÉSSICA PATRÍCIA DOS SANTOS 06/12/1997 124811775 PEDAGOGIA 

6925 JHENIFER BORGES ANTUNES 11/11/1998 13.277.390-4 PEDAGOGIA 

6981 JHENNIFFER FERREIRA GIBLESKI 20/07/1999 139943465 DIREITO 

6982 JHONY JOSÉ FERREIRA 10/04/1997 13.351.374-4 GESTÃO OU ENGENHARIA AMBIENTAL 

7030 JOÃO PAULO PADILHA 30/12/2000 133041249 GESTÃO OU ENGENHARIA AMBIENTAL 

7058 JOICE LARISSE DOS ANJOS KINAP 07/02/2002 141124226 FARMÁCIA 

7110 JOSÉLIA APARECIDA DA SILVA 02/02/1990 105396651 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

6931 JULIA SCHMIDT LEON BORDES 24/05/2001 137009056 MAGISTÉRIO 

7084 JULIANA DE OLIVEIRA MORO 29/08/1980 130505465 ADMINISTRAÇÃO 

7039 JULIANA NUNES NEKEL 03/12/1997 132596581 NUTRIÇÃO 

6943 JULIO WOLF BUBNIAK 07/03/1996 126020716 ENGENHARIA CIVIL 

6930 KALEBE MUNHOZ CORREA 04/05/1998 13.519.351-8 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
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6970 KARLA SALDANHA DE PAULA 17/07/2000 12.914.126-3 PSICOLOGIA 

7032 KASSIA APARECIDA FERREIRA RAMOS 03/10/2002 14.510.399-1 MAGISTÉRIO 

7000 KELEM VANESSA NUNES 17/02/1990 104904149 NUTRIÇÃO 

6960 KELIN CRISTINA ANDRADE FRANCO 13/06/1989 101529660 ADMINISTRAÇÃO 

7096 KELLYN CRISTINY DE LARA 26/03/1989 99989203 ADMINISTRAÇÃO 

7037 LAIS APARECIDA DA CUNHA 14/11/1996 131385986 PSICOLOGIA 

7059 LAÍS VIEIRA DA SILVA 07/11/2001 145806941 ADMINISTRAÇÃO 

6988 LARISSA JACOMASSO 07/09/1997 12512047-4 ADMINISTRAÇÃO 

7097 LENON CHRISTIAN BUX 21/03/1991 94913667 EDUCAÇÃO FÍSICA 

6993 LEONARDO FERREIRA PINTO 20/06/1998 12.948.746-1 EDUCAÇÃO FÍSICA 

6954 LETICIA ALMEIDA LARA 19/09/1998 125383335 ASSISTÊNCIA SOCIAL 

6907 LETICIA FERREIRA 11/11/1998 135769711 PEDAGOGIA 

6962 LORIANE CZAJA VOUK 11/03/2000 135222852 FARMÁCIA 

7112 LUANA APARECIDA FIGUEIREDO 05/11/2001 14.654.232-8 ADMINISTRAÇÃO 

6951 LUANA BRESSAM 19/02/1994 12.693.707-5 PSICOLOGIA 

7024 LUCAS GIONEDIS GONÇALVES 30/04/2000 137986353 EDUCAÇÃO FÍSICA 

6937 LUCIANA APARECIDA CHAGAS 21/09/2000 134137436 GESTÃO OU ENGENHARIA AMBIENTAL 

7078 MAIARA MEIRA LIMA 31/03/1990 10.728.674-8 PEDAGOGIA 

7038 MARCIA BORGES 03/01/1992 123823621 ADMINISTRAÇÃO 

6991 MARCIA DE FATIMA BARAUSSE 19/09/1973 59345524 ASSISTÊNCIA SOCIAL 

6927 MARCIEL APARECIDO DA SILVA 11/05/1998 139761260 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

7086 MARCILENE LUCI PORTELLA SALLES 24/06/1972 4 637 435 5 ASSISTÊNCIA SOCIAL 

7021 MARIA DE LOURDES ANTUNES DOS SANTOS FREITAS 28/03/1979 79510882 PEDAGOGIA 

6942 MARIA ELOISA ANDRADE 16/02/2000 13.845.610-2 ASSISTÊNCIA SOCIAL 

6952 MARILU APARECIDA HOFFUMANN SURECK 03/10/1997 133344844-6 PEDAGOGIA 

7055 MARYTSA SPHAIR 27/03/1996 129635991 PEDAGOGIA 

7044 MICHELINE MALETZKE 23/08/1973 128997520 PEDAGOGIA 

7081 MICHELLE APARECIDA FERREIRA 01/04/1990 98967850 GESTÃO OU ENGENHARIA AMBIENTAL 

6909 MICHELLE DE BRITTO CORDEIRO 05/11/1996 131165510 EDUCAÇÃO FÍSICA 

6928 MILENE CRISTINA LUZ 05/03/2000 139664639 MAGISTÉRIO 

6983 MIRIAN APARECIDA DE MORAES 22/12/1999 134737611 ASSISTÊNCIA SOCIAL 

6914 MOISES ANANIAS JUNIOR 24/05/1996 13570634-5 GESTÃO OU ENGENHARIA AMBIENTAL 

7075 MÔNICA KRZYZANOVSKI 28/04/1987 97633053 PEDAGOGIA 

6938 MONIKE FERREIRA 12/06/2000 134643161 PEDAGOGIA 

7033 MYLENA COSTA DA SILVA 26/06/1992 100632446 PEDAGOGIA 

7002 NICOLE HELOIZE CASSIMIRO 31/03/2001 142436293 MAGISTÉRIO 

7089 NILZA RIBEIRO MOREIRA 13/10/1974 64661507 PEDAGOGIA 

6965 NORMA FARIA DA COSTA DA SILVA 26/09/1960 6108510253 PEDAGOGIA 

7063 PALOMA KARINA PEREIRA 03/05/1999 134121874 ADMINISTRAÇÃO 

6964 PAMELA COSTA ROSA 06/12/2000 142418380 PEDAGOGIA 

7077 PAMELA CRISTINY DOS SANTOS 25/07/1999 137869144 PEDAGOGIA 
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7031 PATRÍCIA FERREIRA 24/09/1994 130490794 ADMINISTRAÇÃO 

6997 PEDRO ANTONIO DE SOUZA 25/02/1996 128494251 PEDAGOGIA 

7028 PEDRO HENRIQUE ROCHA RESTE 17/03/2000 14.147.751-0 ADMINISTRAÇÃO 

7005 POLIENE VERNER SERENA 02/06/1992 12.397.994-0 PEDAGOGIA 

6958 RAFAEL SANTOS SABIN 18/03/1988 95375391 ARQUITETURA E URBANISMO 

7064 RAFAELA MORAES 19/03/1998 123705840 PEDAGOGIA 

6998 RAMON FERREIRA DA LUZ GUIDOLIN 12/01/2002 135036315 ADMINISTRAÇÃO 

6987 RÉGIS LOPES DE FREITAS 09/10/1999 141031627 EDUCAÇÃO FÍSICA 

7022 REINALDO BERTON NETO 12/05/1997 110776829 ADMINISTRAÇÃO 

7082 RENAN WELISON BUENO KAVA 05/08/1998 139150120 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7108 RENATA DO ROCIO PEREIRA LECHENSKI 11/12/1996 142867836 ARQUITETURA E URBANISMO 

7065 RENATA MORAES 19/03/1998 123705645 PEDAGOGIA 

6990 RENI TEREZINHA MAZUCHOVSKI MANCIAS 05/01/1979 80474121 ADMINISTRAÇÃO 

6945 ROBERT JOSE MAZUR 01/07/1997 13326361-6 ENGENHARIA CIVIL 

7011 ROSANA MARIA FEDALTO CASTRO 07/05/1979 75725361 PEDAGOGIA 

6986 ROSEMERY BASTOS LAMEU NEGRAO 06/05/1970 49894449 PSICOLOGIA 

6929 ROSILDA GONCALVES MOREIRA 26/03/1983 88564197 PEDAGOGIA 

7041 ROSIMAR ROSSI NASCIMENTO 20/06/1973 141731912 PEDAGOGIA 

6948 SABRINA APARECIDA DE LIMA 02/10/1999 139428552 EDUCAÇÃO FÍSICA 

7102 SHEILA CRISTINA RAIERTH 11/08/1997 134713828 PEDAGOGIA 

7070 SHESLEY ANABELY VIDAL 06/02/2003 14.859.467-8 MAGISTÉRIO 

7009 SILVANETE APARECIDA CABRAL BORA 01/06/1984 87317471 PEDAGOGIA 

6908 SUELEM GONÇALVES LISSA 30/12/1996 132699976 PEDAGOGIA 

7043 SUELEN CRISTINA PORTELLA 28/08/1995 124404746 PEDAGOGIA 

6974 SUELY NOGUEIRA DE SOUZA 10/09/1997 130658008 PSICOLOGIA 

6950 TALANNA RODRIGUES BALZER 22/05/1997 125763545 ADMINISTRAÇÃO 

6968 TATIANE APARECIDA PEREIRA DA SILVA 29/01/2000 142502372 MAGISTÉRIO 

7001 THAIS SANTOS ANTUNES 31/01/2000 137812177 MAGISTÉRIO 

7052 THAIZ APARECIDA FERREIRA GONÇALVES 25/10/2000 144462114 DIREITO 

6916 THALYA HILLEBRANT 26/11/1998 134709766 FARMÁCIA 

7061 THAMIRIS DE LARA 09/12/1999 13.302.983-4 PEDAGOGIA 

7113 THAYLA VIEIRA DOS SANTOS 02/01/1996 131395361 FARMÁCIA 

7085 THAYS FRANCINE STOCO 21/03/1999 13.314.502.8 PEDAGOGIA 

7051 VALDINEI ROBERTO BARBOSA 01/08/1985 91403439 EDUCAÇÃO FÍSICA 

6980 VERIDIANA APARECIDA BARAUSSE 13/01/2000 133504060 DIREITO 

7053 VICTORIA DE FÁTIMA DA SILVA 17/06/2000 142092336 PEDAGOGIA 

6939 VINICIUS ANTONIO POLETO 25/06/1996 109831026 ENGENHARIA CIVIL 

7090 WAGNER MURILO BORA GONÇALVES 17/12/1995 129487046 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
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II – ENSALAMENTO  

Ficam convocados os candidatos do Item I para comparecerem dia 05/08/2018 na Escola 

Joaquim Ribas de Andrade, localizada na Rua Francisco Manoel da Cruz, 889 - Centro, 

Balsa Nova - PR, CEP: 83650-000, conforme Edital nº 001/2018, com dois horários disponíveis 

para prova, horário Matutino os portões serão abertos 07h30min., e as provas iniciarão ás 08:00 

horas. No período Vespertino os portões abrirão ás 13:00 horas e as provas iniciarão ás 13h30 

min.  

Período Matutino ficam convocados os cursos: Educação Física, Magistério, Nutrição e 
Pedagogia, conforme tabela abaixo: 

 

MANHÃ - SALA 01 

PEDAGOGIA 

COD NOME RG 

6949 ALESSANDRA LOPES PINHEIRO DA SILVA 134071028 

6969 ALINE DE CASTRO 139506065 

6977 AMANDA MIQUELASSO 67699270 

7040 ANDREA MORO 81228477 

6921 ANDRÉA MUNHOZ CORREA 82493506 

7036 ANGELA PATRICIA DE LIMA 94086027 

7007 ANNE MARGARETH DOS SANTOS ALVES 14182938-6 

7111 ARACELI APARECIDA MACHADO MINHO 71627837 

7079 BARBARA DE ARAUJO SILVA 143649903 

6947 CARLA JULIANE FERREIRA DO ROSÁRIO 128638083 

7046 CENILDA DA GUIA DE MOURA E COSTA 134081996 

6944 CRISLEI ITTNER 9061556-4 

6975 DAIANE APARECIDA VIEIRA DA CRUZ 104647995 

6978 DANIELI CRISTINE DIOGO 133682589 

7080 ÉRICA VIEIRA DE JESUS 132831653 

7057 ERIKA MARIA LAMERA WILSEK 13.366.490-4 

7045 EUNICE APARECIDA FERREIRA DA SILVA 76450129 

6941 EVELIN JURIÊ FERREIRA COELHO 133734473 

6935 FABIANA CHIBIOR BARTH 609654811 

6917 FABIO CORDEIRO DA SILVA 15289429-5 

7109 GABRIEL JOSÉ TEXCA VIEIRA 139543025 

6940 HILARY THAÍS DOS SANTOS 132257574 

7048 IVONE MARIA PEREIRA DE ANDRADE 93562690 

7076 JACKELINE TEREZINHA DA SILVA COELHO 134426845 
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MANHÃ - SALA 02 

PEDAGOGIA 

COD NOME RG 

6971 JAQUELINE LAMOUR VAZ DA SILVA 99319240 

6946 JENIFFER SMAHA 123684010 

6933 JÉSSICA MARIA PADILHA 133880769 

6961 JÉSSICA PATRÍCIA DOS SANTOS 124811775 

6925 JHENIFER BORGES ANTUNES 13.277.390-4 

6907 LETICIA FERREIRA 135769711 

7078 MAIARA MEIRA LIMA 10.728.674-8 

7021 MARIA DE LOURDES ANTUNES DOS SANTOS FREITAS 79510882 

6952 MARILU APARECIDA HOFFUMANN SURECK 133344844-6 

7055 MARYTSA SPHAIR 129635991 

7044 MICHELINE MALETZKE 128997520 

7075 MÔNICA KRZYZANOVSKI 97633053 

6938 MONIKE FERREIRA 134643161 

7033 MYLENA COSTA DA SILVA 100632446 

7089 NILZA RIBEIRO MOREIRA 64661507 

6965 NORMA FARIA DA COSTA DA SILVA 6108510253 

6964 PAMELA COSTA ROSA 142418380 

7077 PAMELA CRISTINY DOS SANTOS 137869144 

6997 PEDRO ANTONIO DE SOUZA 128494251 

7005 POLIENE VERNER SERENA 12.397.994-0 

7064 RAFAELA MORAES 123705840 

7065 RENATA MORAES 123705645 

7011 ROSANA MARIA FEDALTO CASTRO 75725361 
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MANHÃ - SALA 03 – PEDAGOGIA/ MAGISTÉRIO 

COD NOME RG 

7104 CARLA MILENA OLIVEIRA DA LUZ 140649546 

7049 EDUARDA GIOVANA DE PAULA 142526972 

6957 ELOISE EVELYN RIBEIRO DE MIRANDA 14.329.573-7 

6989 EMANUELLI APARECIDA DELFINO BATISTA 142486644 

6999 ERICA BUENO SCHMITZ 135642053 

7047 GABRIELLY RIBINSKI 137619989 

7034 INGRID DE LIMA DOS SANTOS 144661206 

7071 JANETE ZERIBETO DO VALE 5937882-1 

6931 JULIA SCHMIDT LEON BORDES 137009056 

7032 KASSIA APARECIDA FERREIRA RAMOS 14.510.399-1 

6928 MILENE CRISTINA LUZ 139664639 

7002 NICOLE HELOIZE CASSIMIRO 142436293 

6929 ROSILDA GONCALVES MOREIRA 88564197 

7041 ROSIMAR ROSSI NASCIMENTO 141731912 

7102 SHEILA CRISTINA RAIERTH 134713828 

7070 SHESLEY ANABELY VIDAL 14.859.467-8 

7009 SILVANETE APARECIDA CABRAL BORA 87317471 

6908 SUELEM GONÇALVES LISSA 132699976 

7043 SUELEN CRISTINA PORTELLA 124404746 

6968 TATIANE APARECIDA PEREIRA DA SILVA 142502372 

7001 THAIS SANTOS ANTUNES 137812177 

7061 THAMIRIS DE LARA 13.302.983-4 

7085 THAYS FRANCINE STOCO 13.314.502.8 

7053 VICTORIA DE FÁTIMA DA SILVA 142092336 
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MANHÃ - SALA 04 

EDUCAÇÃO FÍSICA/ NUTRIÇÃO 

COD NOME RG 

7056 ALANA MIQUELASSO 12.769.695-0 

6932 ALESSANDRA FERREIRA MONTE ALTO DE CAMPOS 130386687 

7087 ALEX JUNIOR RABITO RODRIGUES 100879182 

7105 CARLOS EDUARDO LOPES 133133879 

7093 CAROLINE DE OLIVEIRA 13.223.876-6 

6992 CAROLINE TOMÉ DOS SANTOS 130345727 

6922 CLARISSA FIOR 12607371-2 

6972 EDUARDO RODRIGUES MONTEIRO 13287800-5 

6923 ELOYSA ANDREASSA 13018012-4 

6915 FELIPE MATEUS MACHADO 98706313 

7025 FRANCYKELY KAROLINE LEOCADIO RAMOS 13.303.305-05 

6936 ISABELLI RENATA KAMINSKI 137802341 

7010 JANAÍNE GOGOLA 13210369-2 

7068 JAQUELINE DE FREITAS 129787422 

7039 JULIANA NUNES NEKEL 132596581 

7000 KELEM VANESSA NUNES 104904149 

7097 LENON CHRISTIAN BUX 94913667 

6993 LEONARDO FERREIRA PINTO 12.948.746-1 

7024 LUCAS GIONEDIS GONÇALVES 137986353 

6909 MICHELLE DE BRITTO CORDEIRO 131165510 

6987 RÉGIS LOPES DE FREITAS 141031627 

6948 SABRINA APARECIDA DE LIMA 139428552 

7051 VALDINEI ROBERTO BARBOSA 91403439 
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Período Vespertino ficam convocados os cursos: Administração. Arquitetura e 
Urbanismo, Assistência Social, Ciências Contábeis, Direito, Engenharia Civil, Farmácia, 
Psicologia, Técnico em Informática e Gestão ou Engenharia Ambiental. 

 

TARDE - SALA 01 
ADMINISTRAÇÃO 

CÓD NOME RG 

7012 ALESSANDRA APARECIDA GOUVÊA 9 865 934 0 

7008 AMANDA ALVES FERREIRA 14268422-5 

7027 AMANDA CRISTIANE REINALDIN 124076724 

7019 ANA PAULA DZIOBA SANTOS 418994742 

7023 ANA PAULA PEDROSO 141628755 

6994 ANDRESSA CRISTINA CHIAPETTI 141552902 

6979 ANGELICA DE CASTRO FERREIRA 128161732 

7066 BIANCA LOPES DO ESPIRITO SANTO 133520147 

7107 BIANCA STRESSER DA SILVA 135264660 

7050 CAROLINE KINAP 139219686 

7091 DAILI FABIANO DA SILVA OLIVEIRA 123165292 

6959 DANIELE CAROLINE ZANIN 126551363 

7042 EDUARDA CORDEIRO 133025847 

7067 EVERTON LUIZ FERREIRA 14.110.625-2 

7106 FELIPE STANSKI RAMOS 129488638 

6955 GIOVANA KARINA FALCÃO 132189714 

7084 JULIANA DE OLIVEIRA MORO 130505465 

6960 KELIN CRISTINA ANDRADE FRANCO 101529660 

7096 KELLYN CRISTINY DE LARA 99989203 

7059 LAÍS VIEIRA DA SILVA 145806941 

6988 LARISSA JACOMASSO 12512047-4 

7112 LUANA APARECIDA FIGUEIREDO 14.654.232-8 

7038 MARCIA BORGES 123823621 

7063 PALOMA KARINA PEREIRA 134121874 
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TARDE - SALA 02 
ADMINISTRAÇÃO/ DIREITO/ ENG. CIVIL 

CÓD NOME RG 

7016 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MANICKA 91209284 

6912 ANA CLAUDIA POLETTO 126500203 

6956 ANA FLÁVIA PORTELA FRANCO 137618583 

6973 CESAR SANTIAGO BARBIOT 96663030 

7054 DANIELE SILVA 571306834 

7083 GABRIEL ZANIN 132460930 

7074 GREGORY IANIK KOPMANN 134304456 

7103 GUSTAVO CHAVES MELO 124881200 

7094 HENRIQUE IANIK PORTELA FRANCO 132979464 

7035 IGOR LUIS ZIMKOVISKI CAVALIN 100744244 

6984 INGRID LUANA PACHECO 109626589 

6934 JACKSON CLÉBER TAVARES JÚNIOR 110772998 

6981 JHENNIFFER FERREIRA GIBLESKI 139943465 

6943 JULIO WOLF BUBNIAK 126020716 

7031 PATRÍCIA FERREIRA 130490794 

7028 PEDRO HENRIQUE ROCHA RESTE 14.147.751-0 

6998 RAMON FERREIRA DA LUZ GUIDOLIN 135036315 

7022 REINALDO BERTON NETO 110776829 

6990 RENI TEREZINHA MAZUCHOVSKI MANCIAS 80474121 

6945 ROBERT JOSE MAZUR 13326361-6 

6950 TALANNA RODRIGUES BALZER 125763545 

7052 THAIZ APARECIDA FERREIRA GONÇALVES 144462114 

6980 VERIDIANA APARECIDA BARAUSSE 133504060 

6939 VINICIUS ANTONIO POLETO 109831026 
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TARDE - SALA 03 

ARQ. E URBANISMO/ PSICOLOGIA/TEC. INFORMÁTICA/ 
GESTÃO OU ENG. AMBIENTAL 

COD NOME RG 

7092 AMANDA TIGRINHO BORGES 124006740 

6924 ANDRIELLY CRISTHINA FRAGOSO FIESTZ 136857770 

6913 BIANCA NAIROBI DE PAULA FERREIRA 133931961 

7006 CAROLINE KUSTER VIESSER 134700670 

6918 DANIEL RAMOS 90268228 

6985 DANIELE DE PAULA 84053848 

6976 GEVERSON LUCIANO RAMOS 6420519 

6953 GILBERTO SAVISKY 61954848 

7015 GIOVANI HAVEL DELGADO 8724496-2 

7099 HELOIZE EDUARDA KAMINSKI 137802082 

6982 JHONY JOSÉ FERREIRA 13.351.374-4 

7030 JOÃO PAULO PADILHA 133041249 

6970 KARLA SALDANHA DE PAULA 12.914.126-3 

7037 LAIS APARECIDA DA CUNHA 131385986 

6951 LUANA BRESSAM 12.693.707-5 

6937 LUCIANA APARECIDA CHAGAS 134137436 

7081 MICHELLE APARECIDA FERREIRA 98967850 

6914 MOISES ANANIAS JUNIOR 13570634-5 

6958 RAFAEL SANTOS SABIN 95375391 

7108 RENATA DO ROCIO PEREIRA LECHENSKI 142867836 

7082 RENAN WELISON BUENO KAVA 139150120 

6986 ROSEMERY BASTOS LAMEU NEGRAO 49894449 

6974 SUELY NOGUEIRA DE SOUZA 130658008 
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TARDE - SALA 04 

CIÊN. CONTÁBEIS/ FARMÁCIA/ ASS. SOCIAL 

Nº NOME RG 

7098 ALCIONETE DA CONCEIÇAO POELTO 44685060 

6967 ALICE DE FÁTIMA NERY 135385034 

7073 ARTUR GABRIEL LOPES 133024620 

6996 CARINE APARECIDA PALEGA DA SILVA 103740142 

7026 DENISE EMMER CARLESSO JOAQUIM 70127644 

7062 DENISE APARECIDA FERREIRA CAMARGO 10182646-5 

7060 ELISANGELA EMANUELLE KULKA 108625546 

7003 EMANUELLE SOARES DE LIMA 137648865 

6995 EMILY CAROLINE GRANDE 13897677-7 

7018 HELLEN KARYN GOMES DE JESUS 14.259.747-0 

7058 JOICE LARISSE DOS ANJOS KINAP 141124226 

7110 JOSÉLIA APARECIDA DA SILVA 105396651 

6930 KALEBE MUNHOZ CORREA 13.519.351-8 

6954 LETICIA ALMEIDA LARA 125383335 

6962 LORIANE CZAJA VOUK 135222852 

6991 MARCIA DE FATIMA BARAUSSE 59345524 

7086 MARCILENE LUCI PORTELLA SALLES 4 637 435 5 

6942 MARIA ELOISA ANDRADE 13.845.610-2 

6927 MARCIEL APARECIDO DA SILVA 139761260 

6983 MIRIAN APARECIDA DE MORAES 134737611 

6916 THALYA HILLEBRANT 134709766 

7113 THAYLA VIEIRA DOS SANTOS 131395361 

7090 WAGNER MURILO BORA GONÇALVES 129487046 
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Guarapuava, 27 de Julho de 2018. 

 

 

Comissão Especial Organizadora 

 

 

 

VIVIANE MILLIORIN 

 

WALDORMIRO JORGE RODRIGUES 

 

ADRIANA APARECIDA KAPP JACOMASSO 

 

 


